

成交标的名称、数量、单价、品牌、规格型号

标项 1

项目名称：经开法庭办公设备采购 项目编号：NNJKZC2021-051 分标：A分标

供应商名称：广西晟彤家具有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	数量 ①	单价 (元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	固定式档案架	规格：900*500*2380 (mm) /6层 固定式档案架。 型号：GXst-952	118节	120.00	01480.00	无
2	固定式档案架	规格：900*300*2380 (mm) /6层 固定式档案架。 型号：GXst-958	129节	756.00	97524.00	无

标项 2

项目名称：经开法庭办公设备采购 项目编号：NNJKZC2021-051

分标：B分标

供应商名称：广西联视科技有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	数量 ①	单价 (元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	理线器	大唐电信 DTT-W5-3000	2个	100	200	
2	网络线缆	大唐电信 DTT-C6-11048	2135米	3.2	6832	
3	网络高清筒型摄像机	海康威视 DS-2CD2T46WD	30个	870	26100	
4	支架	海康威视 DS-1232	30套	40	1200	
5	云存储平台系统	海康威视 DS-8632N-116	1台	35600	35600	
6	网络交换机	锐捷 RG-NBS3200-24GT	2台	2795	5590	
7	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	1台	1978	1978	
8	网络机柜	图腾 G26642	1个	2500	2500	
9	网络机柜	图腾 G26606	1个	950	950	
10	线管	联塑 DN25	3500米	3.1	10850	
11	系统集成技术服务费	无	1项	8000	8000	无

标项 3

项目名称：经开区法院办公设备采购

项目编号：NNJKZG2021-051

分标：C分标

供应商名称：广西亿丹家具有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	铁架床	规格：高 2m*宽 1m*长 1.8m 型号：5210YD	20 张	896.00	17920.00	/
2	衣柜	规格：宽 80cm*深 40cm*高 2m 型号：5215YD	33 个	796.00	26268.00	/
3	电脑桌	规格：长 1.4m*宽 70cm*高 76cm 型号：5220YD	17 张	896.00	15232.00	/
4	转椅	规格：常规 型号：5225YD	17 张	298.00	5066.00	/
5	铁皮柜	规格：宽 80cm*深 400cm*高 1.85m 型号：5230YD	8 张	598.00	4784.00	/